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Naukowcy wyhodowali mysie zęby

Takashi Tsuji wraz z kolegami z Uniwersytetu Tokijskiego początkowo hodowali w laboratorium
oddzielnie dwa rodzaje komórek z których rozwijają się zęby - komórki mezenchymalne i epitelialne.
Po uzyskaniu dużej liczby komórek badacze umieścili je razem w kropli kolagenu - substancji, która
w naszym organizmie jest rodzajem spoiwa.
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Komórki rozwinęły się w zawiązek zęba, a po transplantacji do miejsca pozostałego w dziąśle po
usunięciu poprzednich zębów myszy, rozwinęły się prawidłowo i miały taką samą budowę i strukturę
jak naturalne zęby. Naukowcy twierdzą, że w ten sposób można uzyskać każdy organ rozwijający się
z tych dwóch typów komórek. ONET 
http://laboratoria.net/aktualnosci/4705.html
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego

 
07-05-2025

UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
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systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.

 
07-05-2025

Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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